Российская  Федерация

Красноярский  край

Казачинский район

Администрация Рождественского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2012 года                                     с.Рождественское                                                      №35

Об утверждении отдельных кодов  бюджетной классификации доходов

и о наделении Главного администратора Администрации Рождественского

сельсовета Казачинского района Красноярского края Полномочиями

администратора доходов поселения.

          В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов в

2012году:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить код бюджетной классификации доходов в 2012году по Администрации

Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края:

14.1 831 2 07 05020 10 0000 180 Прочие  безвозмездные поступления в

бюджет поселения

2. Наделить главного администратора доходов Администрации Рождественского

сельсовета Казачинского района Красноярского края полномочиями администратора

доходов бюджета поселения по пункту 1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера

Есипенко Н.В.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы  Рождественского

сельсовета:                                                                                    В. В. Клюшина